



Revisionscentret

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandevej 30
6270 Tønder

T 7472 3636

F 7472 2055

E rctonder@rctonder.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 26812372

Til Erhvervsstyrelsen

Fanøspecialisten ApS
Landevejen 63, Sønderho
6720 Fanø

CVR nr. 31 41 20 99

Årsrapport for 2011/2012

(5. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 29 / 9 2012

Kirsten Rabjerg Nielsen

Dirigent

Tønder
Skærbæk
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|-------------------------------------|-------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3-4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6-10 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12-13 |
| Noter | 14- |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formidling af sommerhusudlejning på Fanø fortrinsvist til vesttyske turister. Selskabet er et datterselskab til KRN Holding Fanø ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret har været negativt med et resultat på kr. -73.063.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2011/2012

| Note | Kr. | Sidste år |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 595.345 | 968.908 |
| 1. Personaleomkostninger | -701.328 | -690.489 |
| Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -36.523 | -36.523 |
| Resultat før finansielle poster | -142.506 | 241.896 |
| 2. Andre finansielle indtægter | 45.119 | 58.674 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -28 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | -97.415 | 300.570 |
| 3. Skat af årets resultat | 24.352 | -77.017 |
| Årets resultat | <u>-73.063</u> | <u>223.553</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 0 | 650.363 |
| Overført resultat | -73.063 | -426.810 |
| Disponeret i alt | <u>-73.063</u> | <u>223.553</u> |

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 30. april 2012

| Note | Kr. | Sidste år |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>AKTIVER</u> | | |
| <u>Anlægsaktiver</u> | | |
| Goodwill | 0 | 34.000 |
| Erhvervede rettigheder | <u>2.624</u> | <u>3.147</u> |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>2.624</u> | <u>37.147</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>0</u> | <u>2.000</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>2.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u><u>2.624</u></u> | <u><u>39.147</u></u> |
| <u>Omsætningsaktiver</u> | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | <u>19.875</u> | <u>0</u> |
| Varebeholdning i alt | <u>19.875</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.358.260 | 1.726.857 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 304.755 | 862.318 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>3.300</u> | <u>3.221</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.666.315</u> | <u>2.592.396</u> |
| Likvide beholdninger i alt | <u>742.990</u> | <u>848.659</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u><u>2.429.180</u></u> | <u><u>3.441.055</u></u> |
| Aktiver i alt | <u><u>2.431.804</u></u> | <u><u>3.480.202</u></u> |

Balance pr. 30. april 2012

| Note | Kr. | Sidste år |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>PASSIVER</u> | | |
| <u>Egenkapital</u> | | |
| Virksomhedskapital | 126.000 | 126.000 |
| Overført overskud | <u>-73.063</u> | <u>0</u> |
| 4. Egenkapital i alt | <u><u>52.937</u></u> | <u><u>126.000</u></u> |
| <u>Hensatte forpligtelser</u> | | |
| 3. Hensættelser til udskudt skat | <u>168.924</u> | <u>213.557</u> |
| <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u> | | |
| Kreditinstitutter | 34.085 | 23.159 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 1.634.735 | 1.863.861 |
| 3. Selskabsskat | 20.280 | 80.573 |
| Anden gæld | 520.843 | 522.689 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>650.363</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.209.943</u> | <u>3.140.645</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u><u>2.209.943</u></u> | <u><u>3.140.645</u></u> |
| Passiver i alt | <u><u>2.431.804</u></u> | <u><u>3.480.202</u></u> |
| 5. Ejerforhold | | |
| 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter til årsrapporten

| | Kr. | Sidste år | | | |
|---|---------------------------|-----------------------|---------------------|------------------------------------|----------------------------|
| <u>Note 1. Personaleomkostninger</u> | | | | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit | 2 | 2 | | | |
| <u>Note 2. Andre finansielle indtægter</u> | | | | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 33.753 | 45.077 | | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 11.366 | 13.597 | | | |
| | 45.119 | 58.674 | | | |
| <u>Note 3. Skat af årets resultat</u> | | | | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 20.280 | 80.573 | | | |
| Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo | 0 | 8.500 | | | |
| Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo | 0 | 500 | | | |
| Udskudt skat på lejemellemværende | 168.924 | 204.556 | | | |
| Udskudt skat i alt | 168.924 | 213.556 | | | |
| Udskudte skatteforpligtelser primo | -213.556 | -217.112 | | | |
| Ændring af udskudte skatteforpligtelser | -44.632 | -3.556 | | | |
| Skat af årets resultat | -24.352 | 77.017 | | | |
| <u>Note 4. Egenkapital</u> | | | | | |
| | Egenkapital primo året | Praksis- ændringer | Udbetalt udbytte | Forslag til re- sultatfordeling | Egenkapital ultimo året |
| Virksomhedskapital | 126.000 | | | | 126.000 |
| Forslag til udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Overført underskud | 0 | 0 | | -73.063 | -73.063 |
| | 126.000 | 0 | 0 | -73.063 | 52.937 |

Note 5. Ejerforhold

Selskabets samlede virksomhedskapital ejes af:

KRN Holding Fanø ApS, Landevejen 63, Sønderho, 6720 Fanø.

Bestemmende indflydelse:

Direktør Kirsten Rabjerg Nielsen, Landevejen 63, Sønderho, 6720 Fanø, der er hovedaktionær.

Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke afgivet kaution og har ikke stillet selskabets aktiver som pant for egen eller tredjemands gæld.